DS-RTR-1-FR-001 - 22 / 04 / 21
RTR-1
Autotransformateur 230 VAC pour commande déportée
S.4.1.1
Caractéristiques principales
• Grande plage de puissance
• Branches secondaires de l'autotransformateur directement connectées au
borniers.
• Contrôle de la vitesse du ventilateur à distance via un périphérique externe (par
exemple, le commutateur SMT-1-30-4C de Sentera)
Caractéristiques techniques
Alimentation  230 VCA / 50—60 Hz
Sortie non-réglée 230 VCa / 2 A
Boîtier plastique R-ABS, UL94-V0; gris (RAL 7035)
Norme de protection IP54 (selon EN 60529)
Conditions
d’ambiance
Température  -20—35 °C
Humidité relative 5—95 % rH (sans condensation)
Code article
Codes article Courant nominal maximum, [A] Fuse (5*20 mm), [A]
RTR-1-15L22 1,5 F: T-3,15 A-H
RTR-1-25L22 2,5 F: T-4,0A-H
RTR-1-35L22 3,5 F: T-5,0 A-H
RTR-1-50L22 5,0 F: T-8,0 A-H
RTR-1-75L22 7,5 (6*32 mm) F: T-12,5 A-H
Voltage
Fils -
Sortie régulée [VCA]
Version L22** 0 80* 110 380 170 190 230